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Operačný program: Integrovaný regionálny operačný program

Prioritná os: 4. Zlepšenie kvality života v regiónoch s dôrazom na životné prostredie

Špecifický ciel': 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach
prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou
urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzania systémových
prvkov znižovania znečisťovania ovzdušia a hluku

Posudzované časové obdobie výzvy2: 31. 03. 2017 - 30. 06. 2017

Kód výzvy:

Súhrnné informácie o ŽoNFP, ktoré boli predmetom administratívneho overenia

Kód súvisiacej výzvy

na predkladanie PZ3:

IROP-P04-SC431-2017-16 (1. kolo)

Počclp~aijch20NFP 70

Počet 20NFP, pri ktorých došlo k zastaveniu
konania o ŽoNFP

13

Počet ŽoNFP, ktoré nesplnili podmienky
poskytnutia príspevku vo fáze
administratívneho overenia a bolo vydané
rozhodnutie o neschválení 20NFP

Počet 20NFP, pri ktorých bola využitá výzva
na doplnenie chýbajúcich náležitosti

o

70

1 V súlade s kapitolou 3.2.1.4 ods. 4 Systému riadenia EŠIF RO zasiela záverečnú správu z výzvy najneskôr do 5 pracovných
dní od jej schválenia na CO. Záverečná správa sa nevypracúva v prípade písomných vyzvaní. V pripade, ak niektorá časť
dokumentu vyžaduje zadanie rozsiahlejšieho textu, ktorého uvedenie do dokumentu v definovanej štruktúre by nebolo možné
(napr. by spôsobilo neprehľadnosť celého dokumentu), RO je oprávnený k dokumentu pripojit' samostatnú a neoddeliteľnú
prílohu obsahujúcu relevantné údaje, s jasným označen im časti/častí dokumentu, na ktoré sa priloha vzťahuje.
2 V prípade otvorenej výzvy sa uvádza príslušné posudzované časové obdobie výzvy, t.j. obdobie, počas ktorého boli
zaregistrované žiadosti o NFP, ktoré sú predmetom schvaľovacieho procesu. V pripade uzavretej výzvy(časovo ohraničenej) sa
uvádza dátum vyhlásenia a dátum ukončenia výzvy
3 Relevantné v pripade, ak výzva bola vyhlásená v nadväznosti na VÝZ\lU na predkladanie projektových zámerov



Výsledky administratívneho overenia:

Celkový počet Celková výška NFP za Celkový Celková výška NFP Celkový počet Celková výška
prijatých ŽoNFP prijaté ŽoNFP počet , za ŽoNFP, ktoré ŽoNFP, ktoré NFP za ŽoNFP,

ŽoNFP, postúpili do nepostúptlf do ktoré nepostúpili
ktoré odborného odborného do odborného
postúpili do hodnotenia hodnotenia hodnotenia
odborného

23 630 928,05 Eur hodnotenia

Z toho zdroje EÚ

70 21 229 969,26 Eur 57 20 436 219,44 Eur 13 3194708,61 Eur

Komentár5:

Súhrnné informácie o ŽoNFP, ktoré boli predmetom odborného hodnotenia

Počet ŽoNFP, ktoré boli predmetom 57
odborného hodnotenia

Počet ŽoNFP pri ktorých došlo k zastaveniu 2
konania o ŽoNFP

Počet ŽoNFP, ktoré nesplnili podmienky 5
odborného hodnotenia a bolo vydané
rozhodnutie o neschválení ŽoNFP

4 ŽoNFP, pri ktorých bolo vo fáze administrativneho overenia vydané rozhodnutie o neschválení alebo rozhodnutie o zastavení
konania o ŽoNFP
5 Nepovinné pole
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Výsledky odborného hodnotenia:

Počet ŽoNFP, ktoré splnili Celková výška NFP za Počet ŽoNFP, ktoré nepostúpili do Celková výška NFP za
podmienky odborného ŽoNFP, ktoré splnili fázy výberu ŽoNFp6 ŽoNFP, ktoré nepostúpili do
hodnotenia a boli podmienky odborného fázy výberu ŽoN FP
predmetom výberu hodnotenia a boli predmetom

výberu

50
18 255 421,99 Eur

O OEur

Komentár":

Súhrnné informácie z výberu o ŽoNFP

Celkový počet schválených ŽoNFP 42

Celková výška NFP za schválené ŽoNFP 15 346 489,84 Eur

Z toho zdroje EÚ

13731 069,86 Eur

Celkový počet ŽoNFP, pri ktorých došlo po O
výbere ŽoNFP k neschváleniu

Celkový počet ŽoNFP, pri ktorých došlo po O
výbere ŽoNFP k zastaveniu konania

Celkový počet ŽoNFP, ktoré nesplnili 8
výberové kritériá!

Komentár9:

6 ŽoNFP, pri ktorých bolo vo fáze odborného hodnotenia vydané rozhodnutie o neschváleni alebo rozhodnutie o zastavení
konania.
7 Nepovinné pole.
8 Relevantné v pripade, ak boli aplikované výberové kritériá. V opačnom pripade uvies!' "nerelevantné".
9 Nepovinné pole.
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Vypracoval: Ing. Monika Škrabáková

Dátum:

Podpis:

Schválil: Ing. Marek Mitošinka

Dátum:

Podpis:

Prílohy:

1. Zoznam ŽoNFP, ktoré nesplnili podmienky administratívneho overenia

2. Zoznam ŽoNFP, ktoré splnili podmienky administratívneho overenia

3. Zoznam ŽoNFP, ktoré nesplnili podmienky odborného hodnotenia

4. Zoznam ŽoNFP, ktoré splnili podmienky odborného hodnotenia

5. Zoznam ŽoNFP, pri ktorých bolo vydané rozhodnutie o zastaveni konania

6. Záznam z aplikácie výberových kritérií (ak pre danú výzvu boli aplikované), vrátane zoznamu
ŽoNFP, ktoré nesplnili výberové kritériá

7. Záznam z aplikácie z rozlišovacích kritérií, ktorý dokumentuje spôsob výberu ŽoNFP, ktoré
dosiahli rovnaký počet bodov, v prípade využitia rozlišovacích kritérií

8. Zoznam ŽoNFP, ktoré boli neschválené z dôvodu nedostatku alokácie v poradí, vakom boli
neschválené 10

9. Zoznam ŽoNFP, ktoré boli schválené, vrátane výšky schváleného NFP

10. Iné11

10 V prípade výziev, kde bola zadefinovaná možnosť využitia zásobníka projektov ide o prílohu podľa kapitoly 3.2.1.4 ods. 3
Systému ríadenia EŠIF - zásobník projektov.
11 Na základe rozhodnutia RO môžu byt' prílohou záverečnej správy výzvy dokumenty, ktoré sú súčast'ou a dokumentujú
schvaľovací proces ŽoNFP v súlade s kapitolou 3.2.1.4; prilohy v bode 1 - 8 RO zaradí do záverečnej správy výzvy v závislosti
na ich relevantnosti.
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Príloha Č. 1 Zoznam ŽoNFP, ktoré nesplnili podmienky ad~inistratívneho overenia

P.č. Kód Názov \ Žiadater IČO Žiadaná výška výdavkov Žia da ná výška NFP

1 NFP302040K311 Zelená infraštruktúra v obci Suchá nad Parnou \ Obec Suchá nad Parnou 00313009 362298,84 344183,90

2 NFP302040K167 Objekty revitalizácie a budovania zelenej infraštruktúry v obci Malý Lapáš Obec Malý Lapáš 00611174 89280,00 84816,00

3 NFP302040J993 Revitalizácia miestneho parku Obec Ivanka pri Nitre 31827004 185906,01 176610,71

4 NFP302040K629 Revitalizácia verejného priestoru- sad Pavla Dobšinského Mesto Žilina 00321796 118317,30 112401,43

5 NFP3020401928 Mestá odolné na dopady zmeny klímy - Ozelenenie a tienenie lávky na Starohájskej ulici v Trnave Mesto Trnava 00313114 467683,35 444299,18

6 NFP302040K660 Revitalizácia medzi blokových priestorov Sidliska Bašty I. " zelený dvor" Mesto Nové Zámky 00309150 211 679,36 201095,39

7 NFP302040K615 Revitalizácia stromoradia na Pomlejskej ceste v Šarnorlne Mesto šarnorŕn 00305723 66837,60 6349S,72

8 NFP302040K783 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Vlkanová Obec Vlkanová 00648469 602050,00 571 947,50

9 NFP302040J373 Revitalizácia vnútrobloku Nábrežie Dr.A.Stodolu Liptovský Mikuláš Mesto Liptovský Mikuláš 00315524 499998,74 474998,80

10 NFP302040K196 Revitalizácia verejného priestoru v obcl Kameničná Obec Kameničná 00306495 264977,12 251728,26

11 NFP302040K353 Revitalizácia parku- Gudernova ulica, Košice Mestská časť Košice·Západ 00690970 107427,36 5371,37

12 NFP302040K772 Revitalizácia vnútrobloku s prvkami zelenej infraštruktúry v obci KOŠOlná Obec Košolná 00312673 399930,00 379933,50

13 NFP302040K756 Sadové úpravy Prednádražie v Piešťanoch Mesto Piešťany 00612031 88238,79 83826,85

Celkom 3464 624,47 319470B,61



Príloha č. 2 čomam ŽoNFP, ktOff!. splnili podmienky administratívneho overenia

P.f. Kód Názov Žiadater rčo Žiadaná vý!ka výdavkov Žiadaná vý!ka NFP Zdroj EÚ
1 NFP302040K620 Regenerácia vnútroblokov sídliska v obci Častkovce Obec Častkovce 00311472 27640.75 26258,71 23494,6375
2 NFP302040J098 Revitalizácia vnútrobloku sidliska Struhy v Krásne nad Kysucou Mesto Krásno nad Kysucou 00314072 116597,67 110767,79 99108,0195
3 NFP302040K537 Zelená Infraštruktúra \I obci Hmčiarovce nad Parnou Obec Hrnčiarovce nad Parnou 34007521 83496,94 79322,09 70972,399
4 NFP302040J686 Revitalizácia vnútroblokových priestorov na sídlisku Pod vršky v Žiari nad Hronom Mesto Žiar nad Hronom 00321125 500000,00 475000,00 425000
5 NFP302040K369 Zelená infraštruktúra v obci Zeleneč Obec Zeleneč 00313211 99968,03 94969,63 84972,8255
6 NFP302040J948 Regenerácia vnútrobloku s. Žitava Mesto Vráble 00308641 149999,87 142499,88 127499,8895
7 NFP302040J937 Zelený športový areál ADIGA~ Jelšovce Obec Jelšovce 00308081 104 232,53 99020,90 88597,6505
8 NFP302040J520 Revitellaécla centrálneho parku Poprad - Kvetnica 5ENIORPARK n.o. 42092230 501594,61 476514,88 426355,4185
9 NFP302040K544 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov Obec Drienov 00326984 262294,68 249179,95 222950,478
10 NFP302040J861 Revitalizácia sidliska Vŕšok Mesto My·ava 00309745 571697,94 543113,04 485943,249
11 NFP302040Jl53 Regenerácia medzi blokových prtastorov sídliska Západ v meste Michalovce Mesto Michalovce 00325490 697807,34 662916,97 593136,239
12 NFP302040K605 Rekcnštrukcta vnútrobloku Tabán v meste Šahy Mesto Šahy 00307513 432884,26 411 240,05 367951,621
13 NFP302040J623 Regenerácia vnútrobloku sídliska na ul. Mallého Mesto Skalica 00309982 191068,06 181514,66 162407,851
14 NFP302040J917 Rekonštrukcia vnútrobloku ulíc Hrnčiarska, Bystrický rad a Kozačeka Mesto Zvolen 00320439 799921,58 759925,50 679933,343
15 NFP302040J245 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Čechynce Obec Čechynce 00308315 132660,52 126027,49 112761,442
16 NFP302040K323 Revitalizácia vnútrobloku Morovnianska cesta Mesto Handlová 00318094 586096,16 556791,35 498181,736
17 NFP302040K690 sevttsuzécra rnedziblckových priestorov sídliska Majerský rad v meste Krupina Mesto Krupina 00320056 580404,04 551383,84 493343,434
18 NFP302040J989 Stratégia adaptabititv mesta Trenčín na klimatickú zmenu Mesto Trenčin 00312037 110026,56 104 525,23 93522,576
19 NFP302040J990 Zelené pľúca mesta - Revitalizácia Parku M. R. Štefánika, Trenčln Mesto Trenčín 00312037 421670,31 400586,79 358419,7635
20 NFP302040K531 Revitalizácia vnútrobloku Sever, Kežmarok Mesto Kežmarok 00326283 533289,44 506624,97 453296,024
21 NFP302040K309 Zelená infraštruktúra v obci Špačince obec Špačince 00313033 139511,09 132535,54 118584,4265
22 NFP302040J295 Regenerácia vnútrobloku sídliska Kuzmánvho, Kcšlce Mesto Košice 00691135 147513,15 140137,49 125386,1775
23 NFP302040J291 Regenerácia vnútrcbloku sfdliska Železnlkv, Košice Mesto Košice 00691135 60979,50 57930,52 51832,575
24 NFP302040K609 Park - Rekonštrukcia zóny kostola sv. Michala Kendice Obec Kendice 00327247 237641,06 225759,01 201994,901
25 NFP302040K735 Regenerácia vnútrcbloku sidliska Nad Jazerom, Košice Mesto Košice 00691135 84684,24 80450,03 71981,604
26 NFP302040K695 PARKMOCARMANY - REKONSTRUKCIANÁMESTIA Obec Petrovany 00327603 275934,36 262137,64 234544,206
27 NFP302040K414 Revitalizácia vnútro bloku na sidlisku Belanská štvrť v li tovskom Hrádku Mesto Liptovský Hrádok 00315494 598485,89 568 561,60 508713,0065
28 NFP302040K268 Revitalizácia vnútrcbloku sídliska Kyčerka v meste tadca MestoCadea 00313971 48505899 460 806,04 412300,1415
29 NFP302040K774 Budovanie prvkov zelenej infraštruknjry v obd Zbehy Obec Zbehy 00308668 515041,80 489289,71 437785,53
30 NFP302040K713 Regenerécla vnútrobloku - Sídlisko E Mesto Svit 00326607 244251,46 232038,89 207613,741
31 NFP302040K775 REVITALIZÁCIAVNÚTROBLOKOVÝCHPRIESTOROV NA SíDLISKOOBRANCOV MIERU V BARDEJOVE Mesto Ba rdejov 00321842 799927,61 759931,23 679938,4685
32 NFP302040K076 Terénne úpravy a výsadba zelene - Renovácia a dostavba ZŠ na bytový dom - Nernčlce Obec Nemčice 34075429 59385,22 56415,96 50477,437
33 NFP302040J298 Regenerácia vybraných vnútroblokov - obytn"; súbor Parovce, Nitra Mesto Nitra 00308307 236439,66 224617,68 200973,711
34 NFP302040K275 Revitalizácia mestského lesa - Borina v Nitre Mesto Nitra 00308307 150533,42 143006,75 127953,407
35 NFP302040K335 REGENERÁCIAVNÚTROBLOKU POPRADSKÁ - KMEŤOVA, NITRA Mesto Nitra 00308307 66993,16 63643,50 56944,186
36 NFP302040K336 BREZOVÝ HÁJ v Nitre - budovanie prvkov zelenej infraštruktúry Mesto Nitra 00308307 299935,50 284938,72 254945,175
37 NFP302040J824 Oddychová zóna Alexandra Trizuljaka a Vincenta Hložníka: Obec Zborov nad Bystricou 00314366 794 851,78 755109,19 675624,013
38 NFP302040J297 Budovanie prvkov zelenej Infraštruktúrv - Mestsky park v Nitre, časť Novy park Mesto Nitra 00308307 662542,53 629415,40 563161,1505
39 NFP302040K006 Revitalizácia vnútrobloku s. Jurkoviča v meste Senica Mesto Senica 00309974 710445,28 674923,02 603878,488
40 NFP302040J508 Revitalizácia vnútrobloku sklárskeho sídliska Poltár Mesto Poltár 00316342 557640,77 529758,73 473994,6545
41 NFP302040K547 Revitalizácia verejných medziblokových priestorov sídliska Veča v meste Šaľa Mesto Šara 00306185 519905,86 493910,57 441919,981
42 NFP302040J358 Regenerácia vnútro blokov sídlisk mesta Brezno - Margitin park Mesto Brezno 00313319 509658,38 484175,46 433209,623
43 NFP302040K673 Revitalizácia vnútro bloku Pcdzémska ul. a Michalská ul. v Hlohovci Mesto Hlohovec 00312509 507431,36 482059,79 431316,656
44 NFP302040K425 Revitalizécia vnútrobloku medzi Ul. L Krasku ii Ul. t. Ondrejova II meste Prievidza Mesto Prievidza 00318442 498477,84 473553,95 423706,164
45 NFP302040J357 Regenerácia vnútro blokov sídlisk mesta Brezno Mesto Brezno 00313319 796112,68 756307,05 676695,778
46 NFP302040J375 Revitalizácia vnútroblokových priestorov na sídlisku Západ, Stara Ľubovňa Mesto Stará tubevňe 00330167 674325,55 640609,27 573176,7175
47 NFP302040K672 Budovanie prvkov zelenej infrahruktúry v obci Slovenska Ľupča Obec Slovenská Iupča 00313823 792 250.00 752637,50 673412,5
48 NFP302040K779 Regenerácia vnútro blokových priestorov na sídlisku Vinbarg Mesto Bardejov 00321842 799974,11 759975,40 679977,9935
49 NFP302040K771 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Kynceľová Obec xvncercvá 00647659 196830,00 186988,50 167305,5
50 NFP302040K784 Obnova a výsadba zelene v obci Baška Balka 00323942 144870,72 137627,18 123140,112
5 l NFP302040K650 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Čekajcvce Obec Čakajovce 00307807 234 654,28 222921,57 199456,138
52 NFP302040K447 Revltaltzacia verejných priestranstiev sídliska v Cinobani Obec Cinobaňa 00316008 188354,16 178936,45 160101,036
53 NFP3020401732 Revitalizácia areálu Prešovskej univerzity pre zlepšenie kvality mestského prostredia Prešovská univerzita v Prešove 17070775 430351,19 408833,63 365798,5115
54 NFP302040J961 Regenerácia vnútrobloku Margecanv Obec Margecanv 00329347 179915,60 170919.82 152928,26
55 NFP302040K796 Revitelizécia parku - Gudernova ulica, Košice Mestská časť Kcšlca-Západ 00690970 107427,36 102055,99 91313,256
56 NFP302040K599 Revitalizácia sídliska Pod hájom v Dubnici nad Vähom Mesto Dubnica nad Váhom 00317209 717045,56 681193,28 609488,726
57 NFP302040Kl02 Zelena infraštruktúra v obci Bohdanovce nad Trnavou Obec Bohdanovce nad Trnavou 00312266 183077,54 173923,66 155615,909

Celkom 21 511809,95 20436219,44 18285038,46



Príloha Č. 3 Zoznam ŽoNFP, ktoré nesplnili podmienky odborného hodnotenia

P.Č. Kód Názov Žiadater IČO Žiadaná výška výdavkov Žiadaná výška NFP
1 NFP302040K620 Regenerácia vnútroblokov sídliska v obci častkovce Obec Častkovce 00311472 27640,75 26258,71

2 NFP302040K609 Park - Rekonštrukcia zóny kostola sv. Michala Kendice Obec Kendice 00327247 237641,06 225759,01

3 NFP302040K695 PARK MOČARMANY - REKONŠTRUKCIA NÁMESTIA Obec Petrovany 00327603 275934,36 262137,64

4 NFP302040K076 Terénne úpravy a výsadba zelene - Renovácla a dostavba Zš na bytový dom - Nemčice Obec Nemčice 34075429 59385,22 56415,96

5 NFP302040J824 Oddychová zóna Alexandra Trizuljaka a Vincenta Hložníka Obec Zborov nad Bystricou 00314366 794851,78 755109,19

Celkom 1395453,17 1325680,51



Priloha č.5 Zoznam ŽoNfP, pri ktorých bolo vydané rozhodnutie o zastavení konania

P,Č, Kód Názov Žiadater ičo Žiadaná výška výdavkov Žiada ná výška N FP
1 NFP302040K599 Revitalizácia sídliska Pod hájom v Dubnici nad Váhom Mesto Dubnica nad Váhom 00317209 717045,56 681193,28
2 NFP302040KI02 Zelená infraštruktúra v obci Bohdanovce nad Trnavou Obec Bohdanovce nad Trnavou 00312266 183077,54 173923,66
Celkom 900123,10 SSS 116,94



Príloha Č. 8 Zoznam ŽoNFP, ktoré boli neschválené z dôvodu nedostatku alokácie v poradi, vakom boli neschválené

P.Č. Kód Názov Žiadateľ IČO Žiadaná výška výdavkov Žiadaná výška NFP
1 NFP302040J098 Revitalizácia vnútrobloku sídliska Struhy v Krásne nad Kysucou Mesto krásno nad Kysucou 00314072 116597,67 110767,79
2 NFP302040J245 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Čechynce Obec Čechynce 00308315 132660,52 126027,49
3 NFP302040K323 Revitalizacia vnútrobloku Morovnianska cesta Mesto Handlová 00318094 586096,16 556791,35
4 NFP302040K414 Revitalizácia vnútrobloku na sídlisku Belanská štvrť v Liptovskom Hrádku Mesto Liptovský Hrádok 00315494 598485,89 568561,60
5 NFP302040K275 Revitalizácia mestského lesa - Borina v Nitre Mesto Nitra 00308307 150533,42 143006,75
6 NFP302040K336 BREZOVÝ HÁJ v Nitre - budovanie prvkov zelenej infraštruktúry Mesto Nitra 00308307 299935,50 284938,72
7 NFP302040J297 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry - Mestský park v Nitre, časť Nový park Mesto Nitra 00308307 662542,53 629415,40
8 NFP302040K673 Revitalizácia vnútro bloku Podzámska ul. a Michalská ul. v Hlohovci Mesto Hlohovec 00312509 507431,36 482059,79
Celkom 3054283,05 2901568,89



Priloha Č. 9 Zoznam ŽoNFP, ktoré boli schválené, vrátane výšky schváleného NFP

P č Kód Názov Žiadater IČO Schválená výška výdavkov Schválená výška NFP EÚZdroj..
1 NFP302040K537 Zelená infraštruktúra v obci Hrnčiarovce nad Parnou Obec Hrnčiarovce nad Parnou 34007521 83496,94 79322,09 70972,40
2 NFP302040J686 Revitalizácia vnútroblokových priestorov na sídlisku Pod vŕšky v žiari nad Hronom Mesto Žiar nad Hronom 00321125 500000,00 475000,00 425000,00
3 NFP302040K369 Zelená Infraštruktúra v obci Zeleneč Obec Zeleneč 00313211 99968,03 94969.63 84972,83
4 NFP302040J948 Regenerácia vnútrobloku s. Žitava Mesto Vráble 00308641 149999,87 142499,88 127499,89
5 NFP302040J937 Zelený športový areál ADIGAŠJelšovce Obec Jelšovce 00308081 104 232,53 99020,90 88597,65
6 NFP302040J520 Revitalizácia centrálneho parku Poprad - Kvetnica SENIORPARKn.o. 42092230 500 764,61 475726,38 425649,92
7 NFP302040K544 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienov Obec Drienov 00326984 262294,68 249179,95 222950,48
8 NFP302040J861 Revitalizácia sídliska Vŕšok Mesto Myjava 00309745 571697,94 543113,04 485943,25
9 NFP302040Jl53 Regenerácia medzi blokových priestorov sídliska Západ v meste Michalovce Mesto Michalovce 00325490 697807,34 662916,97 593136,24
10 NFP302040K605 RekonštrukCia vnútrobloku Tabán v meste Sahy Mesto Šahy 00307513 432884,26 411240,05 367951,62
11 NFP302040J623 Regenerácia vnútrobloku sidliska na ul. Mallého Mesto Skalica 00309982 191068,06 181514,66 162407,85
12 NFP302040J917 Rekonštrukcia vnútrobloku ulíc Hrnčiarska, Bystrický rad a Kozačeka Mesto Zvolen 00320439 799921,58 759925,50 679933,34
13 NFP302040K690 Revitalizácia medzi blokových priestorov sídliska Majerský rad v meste Krupina Mesto Krupina 00320056 580404,04 551383,84 493343,43
14 NFP302040J989 Stratégia adaptability mesta Trenčín na klimatickú zmenu Mesto Trenčín 00312037 110026,56 104525,23 93522,58
15 NFP302040J990 Zelené plúca mesta - Revitalizácia Parku M. R.Štefánika, Trenčín Mesto Trenčín 00312037 419750,31 398762,79 356787,76
16 NFP302040K531 Revitalizácia vnútrobloku Sever, Kežmarok Mesto Kežmarok 00326283 533268,64 506605,21 453278,34
17 NFP302040K309 Zelená infraštruktúra v obci Špačince obec Špačince 00313033 139511,09 132535,54 118584,43
18 NFP302040J295 Regenerácia vnútrobloku sídliska Kuzmányho, Košice Mesto Košice 00691135 146733,15 139396,49 124723,18
19 NFP302040J291 Regenerácia vnútrobloku sídliska Železnikv, Košice Mesto Košice 00691135 60199,50 57189,52 51169,58
20 NFP302040K735 Regenerácia vnútrobloku sídliska Nad Jazerom, Košice Mesto Košice 00691135 83904,24 79709,03 71318,60
21 NFP302040K268 Revitalizácia vnútrobloku sídliska Kýčerka v meste Čadca Mesto Čadca 00313971 485058,99 460806,04 412300,14
22 NFP302040K774 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Zbehy Obec Zbehy 00308668 515041,80 489289,71 437785,53
23 NFP302040K713 Regenerácia vnútrobloku - Sídlisko E Mesto Svit 00326607 243291,46 231126,89 206797,74
24 NFP302040K775 REVITALIZÁCIAVNUTROBLOKOVÝCHPRIESTOROVNA S(DLlSKOOBRANCOVMIERU V BARDEJOVE Mesto Bardejov 00321842 799927,61 759931,23 679938,47
25 NFP302040J298 Regenerácia vybraných vnútroblokov - obytný súbor Párovce, Nitra Mesto Nitra 00308307 236439,66 224617,68 200973,71
26 NFP302040K335 REGENERÁCIAVNÚTROBLOKUPOPRADSKÁ- KMEŤOVA, NITRA Mesto Nitra 00308307 66993,16 63643,50 56944,19
27 NFP302040K006 Revitalizácia vnútrobloku S.Jurkoviča v meste Senica Mesto Senica 00309974 710445,28 674923,02 603878,49
28 NFP302040J508 Revitalizácia vnútrobloku sklárskeho sídliska Poltár Mesto Poltár 00316342 557640,77 529758,73 473994,65
29 NFP302040K547 Revitalizácia verejných medziblokových priestorov sídliska Veča v meste Šara Mesto Šaľa 00306185 519905,86 493910,57 441919,98
30 NFP302040J358 Regenerácia vnútroblokov sídlisk mesta Brezno - Margitin park Mesto Brezno 00313319 508698,38 483263,46 432393,62
31 NFP302040K425 RevitalizáCia vnútrobloku medzi Ul. I. Krasku a Ul. Ľ. Ondrejova v meste Prievidza Mesto Prievidza 00318442 498477,84 473 553,95 423706,16
32 NFP302040J357 Regenerácia vnútroblokov sídlisk mesta Brezno Mesto Brezno 00313319 796112,68 756307,05 676695,78
33 NFP302040J375 Revitalizácia vnútroblokových priestorov na sídlisku Západ, Stará Ľubovňa Mesto Stará Ľubovňa 00330167 674325,55 640609,27 573176,72
34 NFP302040K672 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Slovenská Ľupča Obec Slovenská Ľupča 00313823 792250,00 752637,50 673 412,50
35 NFP302040K779 Regenerácia vnútroblokových priestorov na sídlisku Vinbarg Mesto Bardejov 00321842 799974,11 759975,40 679977,99
36 NFP302040K771 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Kyncerová Obec kvncerova 00647659 196830,00 186988,50 167305,50
37 NFP302040K784 Obnova a výsadba zelene vobci Baška Baška 00323942 144870,72 137627,18 123140,11
38 NFP302040K650 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Čakajovce Obec Čakajovce 00307807 234654,28 222921,57 199456,14
39 NFP302040K447 Revitalizácia verejných priestranstiev sídliska v Cinobani Obec Cinobaňa 00316008 188354,16 178936,45 160101,04
40 NFP3020401732 RevitalizáCia areálu Prešovskej univerzity pre zlepšenie kvality mestského prostredia Prešovská univerzita v Prešove 17070775 429631,19 408149,63 365186,51
41 NFP302040J961 Regenerácia vnútrobloku Margecany Obec Margecany 00329347 179915,60 170919,82 152928,26
42 NFP302040K796 Revitalizácia parku - Gudernova ulica, Košice Mestská časť Košice-Západ 00690970 107427.36 102055,99 91313,26

Celkom 16 154 199,83 15 346 489,84 13 731 069,86



Príloha Č. 10 Zoznam odborných hodnotiteľov

Titul, Meno, Priezvisko Vzdelanie

Ing. Peter Baláž inžinier ekonómie

Ing. Lukáš Dubovský inžinier ekonómie

Ing. Jozef Halaška inžinier pre oblasť chemických a potravinárskych technológií

Ing. Míchal Drábik inžinier V oblasti vodného hospodárstva a vodných stavieb
Ing. Pavel Halaška inžinier v oblasti odpadocého hospodárstva
JUDr. Tomáš Hospodár právnicke
Mgr. Martina Kapitáň magisterka v oblasti sociálnych a ekonomických vedách
Ing. Ján Plesník inžinier v oblasti stavebného a vodného hospodárstva
Ing. Lucia Romančíková inžinierka ekonómie
Ing. Ľubomír Viglaš inžinier ekonómie


